
令和 3年 11 月 9 日 

会員各位                         

        

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当支部運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 姫路支部では、日頃のご厚誼へのお礼とご慰労をかねて、下記の通り忘年会を開催いたします。当日は十分

な感染予防対策を行いますので、皆様のご参加をお待ちしております。ご参加の方は参加申込書に必要事項を

ご記入の上、11 月 19 日（金）までに支部事務局までＦＡＸにてお申込下さいますよう、宜しくお願い申し上

げます。                                                               敬 具 

 記 

◇日 時  令和 3 年 12 月 6 日（月） 18:00～20：00 (受付 17：30～) 

◇場 所  ホテル日航姫路 3 階 小宴会場 萩 

      姫路市南駅前町 100 番(ＪＲ姫路駅南口より南へ徒歩約１分） 

◇参加費 （１人あたり） 会員 1，０００円 ／ 同伴者２，０００円  

※参加費は、当日会場受付で申し受けます。 

料理は、和洋会席のコース料理です。 

◇定 員 ２５名（先着申込順）  

※定員に達し次第締め切らせて頂きます。    

◇新型コロナウイルスの感染防止対策 

受付にてアルコール消毒・検温を実施、座席間にアクリル板を 

設置いたします。 

会話時のマスク着用、大声での会話自粛等のご協力をお願いいた 

します。 

◇問い合わせ先 

 （公社）全日本不動産協会 姫路支部（TEL：079-288-1947） 

本件は、（一社）全国不動産協会兵庫県本部主催、（公社）全日本不動産協会姫路支部企画の福利厚生事業として実施い

たします。 

以 上 

姫路支部 ＦＡＸ （０７９）２８８－２５１３ 

（11 月 19 日(金)までに FAX にてお申し込みください) 

参 加 申 込 書 

令和 3年 11 月   日 

 

商  号：                  Ｔ Ｅ Ｌ:                    

 

参加者名：                  同伴者名：                       

お申し込みは各社 2名まで、代表者又は従業者名簿に記載かつ支部事務局に届出されている従業者に限ります。 

（公社）全日本不動産協会姫路支部 

支 部 長  家 永  秀 則 

 令和 3 年度姫路支部忘年会開催のご案内 

 

 


